令和４年９月１日

茨城県立麻生高等学校玉藻同窓会 関係各位

茨城県立麻生高等学校玉藻同窓会会長 横山 忠市

    令和４年度茨城県立麻生高等学校玉藻同窓会総会の書面協議結果について（報告）

  初秋の候 皆様には日頃から本会の運営にご協力を賜り感謝申し上げます。

  さて、標記につきまして、下記のとおりご報告させていただきます。

記

 １ 協議結果

協議事項 結果

第１号報告 平成 30年度～令和４年度(１学期)茨城県立麻生高

等学校玉藻同窓会行事報告について
承認

第２号報告 平成 30 年度～令和３年度茨城県立麻生高等学校

玉藻同窓会決算書について
承認

第３号報告 平成 30 年度～令和３年度茨城県立麻生高等学校

玉藻同窓会監査結果報告書について
承認

第１号議案 令和４年度茨城県立麻生高等学校玉藻同窓会役員

（案）について
承認

第２号議案 令和４年度茨城県立麻生高等学校玉藻同窓会予算

書（案）について
承認

第３号議案 部活動活動状況について 承認

 ２ 承認（議決）日

  令和４年８月３１日（水）

問い合わせ先

 茨城県麻生高等学校玉藻同窓会事務局

 担当：大﨑 公稔

 TEL：0299-72-0098 FAX：0299-72-2317

 E-mail：oosaki.kimitosi@mail.ibk.ed.jp